
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от/?/?- №l ^^_ 
г. Южа

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе Южского 
муниципального района, утвержденное решением Совета Южского 

муниципального района от 14.12.2007 № 96 «Об утверждении Положения 
о бюджетном процессе Южского муниципального района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет 
Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе Южского муниципального 
района (далее Положение), утвержденное решением Совета Южского 
муниципального района от 14.12.2007 № 96 «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе Южского муниципального района» следующее 
изменение:

1.1. в абзаце первом статьи 25 Положения после слов «В течение 
десяти» дополнить словом «рабочих».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой 
Вестник Южского муниципального района» и на официальном сайте 
Южского муниципального района www.yuzha.ru.

http://www.yuzha.ru

